Kéd
A01
A01C
A02|
A02S
AO2U
AO2U
A03S
D02
D03
D05
D06
D11
D37
D38
D71
EO01
E11
E12
E21
E31
E45
E51
E61
E63
FO1-1
F01-2
F63
F64

NO3a
NO03b
N11
N30
PO1
P02
P11
P12
P13
P14
P15
P21
P22
P31
P35

R0OO
V01

Cennik sluzieb

Stomatologicka ambulancia G-DENT Sk s.r.o.
Lekar: MUDr. Maria Simkovitova

Oznacenie tovaru / sluzby

Povrchova - slizni€na anestézia

Povrchova - slizniéna anestézia - CITOJET
Intraligamentarna anestézia

Infiltracna anestézia - SUPRACAIN
InfiltraCna anestézia - ULTRACAIN

Zvodova anestézia - ULTRACAIN

Zvodova anestézia - SUPRACAIN

Kontrolné komplexné vySetrenie

Cielené vySetrenie

Komplexné pedostomatologické vySetrenie
Kontrolné pedostomatologické vySetrenie
Vyziadané akutne oSetrenie v ordinaCnom Case
Kratky administrativny vykon

DIhsi administrativny vykon

Skuska vitality zubov - 3 zuby

Extrakcia do¢asného zuba alebo korena
Extrakcia trvalého zuba alebo korefa
Extrakcia viackorefiového zuba
Komplikovana extrakcia zuba alebo jeho Casti
Dekapsulacia zuba

Trepanacia alveolu

Zastavenie poextrakéného krvacania
Osetrenie (kontrola po chirurgickom zakroku)
Chirurgicka revizia rany

Navrh Celustno-protetického oSetrenia - |
Navrh Celustno-protetického oSetrenia - Il
Stiahnutie jedného ¢lena fixnej nahrady
Opatovné nasadenie fixnej nahrady
Imediatna nahrada

Odstranenie zubného kamerna - jedno zuboradie
Polishing - jedno zuboradie

Lokalna fluoridacia (kazdé zuboratie)
Pecatenie fisur (kazdy zub)

Preparacia na schodik

Preparacia do stratena

Kombinovany odtlacok

Anatomicky odtlacok

Funkény odtlacok

Rekonstrukcia interalveolarnych vztahov

Rekonstrukcia medzicelustnych vztahov zhryzovymi Sablonami

Skuska kovovej konstrukcie

Skuska koruniek

Nasadenie

Nasadenie so zasuvnymi spojmi

RVG snimka

Rekonstrukcia korunky z amalgamu
JednopléSkova amalgamova vypli zuba

Cena s DPH

1,50 €
8,50 €
10€
10 €
10€
10 €
10 €
5€
3,50 €
7€
5€
7€
2€
3,50 €
3€
10 €
60 €
60 €
60 €
13 €
4€

6 €
6€
8,50 €
20 €
20€
15 €
20€
200 €
20€
10 €
10 €
15 €
25€
13,50 €
15 €
15 €
10 €
7€
12 €
8,50 €
5€
7€
15,50 €
5€
35€
19€



Kod
V02
V03
V05
V06
Vo7
V10
V11
V16a
V16b
V20
V23
V30
V31
V41F
V41M
V41PM
V42
V45a
V45b
V45¢

11 102
12101
12 105
12 106
12 107
12108
20 201
20 202
20 203
20 204
41108
41108
41108
41108
41109
20 201

Oznacenie tovaru / sluzby

Dvojpl68kova amalgamova vypli zuba

Trojpl6Skova amalgamova vypli zuba

Fotokompozit - jedna pléska

Fotokompozit - dve pl6sky

Fotokompozit - tri pl6Sky

Rekonstrukcia korunky zuba - priama

Fazeta priamou modelaciou

OsSetrenie citlivych zubnych plésok - prvy zub
OsSetrenie citlivych zubnych pléSok - kazdy dalSi- zub
Provizérna vypln - prekrytie zubnej drene

Amputacia zubnej drene

Exstirpacia zubnej drene - za kazdy kanalik
Paliati-vne endodontické oSetrenie

Endodontické oSetrenie - za kazdy kanalik frontalny tusek
Endodontické oSetrenie - za kazdy kanalik molarny usek
Endodontické oSetrenie - za kazdy kanalik premolarny usek
zalohova platba za 3 korenovu endodonciu
Apexifikacia

Reendodoncia - za kazdy kanalik

Zaplnenie korefiového kanalika systémom SOFT CORE
Zalohova pl.za 3 koreriovu end.

Zirkon - sklokeramicka korunka

Capova nadstavba

Plastova korunka

Fazetova korunka

Ochranna korunka

Plastovy medziclen

Fazetovy medzi€len

Totalna nahrada

Ciastoéna sni-matelna nahrada

Dolna parcialna nahrada so zasuvnym spojom
Horna parcialna nahrada so zasuvnym spojom
Kovokeramicka korunka

Kovokeramicky medziclen

Liaty vystuzny strmeri

Sklokeramicka korunka so zirkbnom

Spona trojramenna

Flexi snimatelna nahrada

Fluoridacia zubov

Domaéace bielenie

Zalozenie karty, preventivna prehliadka

Cennik je platny od 1. aprila 2018

Cena s DPH

30€
30 €
30 €
45 €
60 €
45 €
55 €
5,50 €
2€
11,50 €
7€
7€
7€
60 €
60 €
60 €
100 €
13,50 €
50 €
19€
100 €
350 €
50 €
90 €
110 €
40 €
73 €
90 €
330 €
330 €
600 €
600 €
200 €
200 €
14,60 €
315 €
8,30 €
600 €
30 €
200 €
10 €



